

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างลำเหมือง ค.ส.ล. (ตัว U) สายน้ำแคว้น จากนา ร.ด.ศ.สุพรรณ ขอดเศษะ ถึงนายนายอนุชิต สมนึก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึก 0.30 ม. หน้า 0.12 ม. ยาวรวม 85.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านคันนา ม.2 ต.พญาแก้ว อ.เชียงกลาง จ.น่าน

ผู้ออกแบบและรายการ : กองช่างเทศบาลตำบลเชียงกลาง ตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลเชียงกลาง ตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

ประมาณการโดย : นายสิทธิพัฒน์ เสนาพันธ์ นายช่างโยธา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณงาน	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ช่องที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินขุดด้วยแรงคน	8.50	ลบ.ม.	150.00	1,275.00	1.2467	187.01	1,589.54	
	งานทรายหยาบรองพื้น หน้า 0.05 ม.	1.70	ลบ.ม.	449.00	763.30	1.2467	559.77	951.61	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง	11.56	ลบ.ม.	6,169.54	71,319.86	1.2467	7,691.56	88,914.47	
	2.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต Ø 6 มม.	158.10	กก.	25.51	4,033.13	1.2467	31.80	5,028.10	
	2.3 งานเหล็กเสริมคอนกรีต Ø 9 มม.	312.80	กก.	24.35	7,616.68	1.2467	30.36	9,495.71	
		รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น		85,007.97					
หมายเหตุ						ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย		105,979.44	
						รวมราคากลางทั้งสิ้น		1,500.00	
								106,400.00	

ตัวหนังสือ (หนึ่งแสนหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

- หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เรื่อง การปรับปรุงรายละเอียดประกอบรายการแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

-ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558

-ประมาณราคางานราคามัน 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

-ราคาวัสดุก่อสร้าง จังหวัดน่าน ประจำเดือน มีนาคม 2558

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการ

(นางเปรมจิตร์ บ้านคุ่ม)

กรรมการ

(นางสาวทิพากร รังสาร)

ประธานกรรมการ

(นายวิรัตน์ แดนโพธิ์)